Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020 г.		н.п. Пушной                  № 45

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Дороги поселения
на 2020-2022 годы»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Дороги поселения на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 № 7 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Дороги поселения на 2020-2022 годы» строку: «Исполнители Программы» и строку: «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Исполнители
Программы
	Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (далее – Администрация сп Пушной), муниципальное казенное учреждение «Управление деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» (далее – Управление деятельностью сп Пушной)

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе:
-  1 218,0 тыс. рублей,в том числе по источникам финансирования:
· за счет средств бюджета Кольского района – 1 218,0 тыс.рублей, из них:
в 2020 г. – 1 218,0 тыс. рублей;
в 2021 г. – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 г. – 0,0 тыс. рублей.

1.2. Систему программных мероприятий по реализации муниципальной программы «Дороги поселения на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.3.  Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«Источниками финансирования Программы являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Кольского района на осуществление части функций связанных с исполнением полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселен6ия и обеспечению безопасности на них. В 2020-2022 годах общий объем средств на реализацию программных мероприятий составит 1 218,0 тыс. рублей.
Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 1.
[bookmark: _GoBack]Таблица № 1
ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
	Источник финансирования
	Всего,  тыс.руб.
	в том числе по годам реализации, тыс.руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего по Программе:
	1 218,0
	1 218,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	- бюджета Кольского района
	1 218,0
	1 218,0
	0,0
	0,0

Финансирование Программы осуществляется в пределахвыделенных на  эти цели средств на основании заключенного с Администрацией Кольского района соглашения о передаче части функций, связанных с исполнением полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечению безопасности дорожного движения на них.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://mopushnoy51.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области			А.В.Кагин